IIponaka 0CHOBHBIX NPOJOBOJILCTBEHHBIX
M HENpPOJ0BOJIbCTBEHHBIX TOBAPOB B JIeHHHIpajcKoii 061acTH
3a ssHBaps-mMapT 2021 roxa

B COIIOCTAaBUMBIX IEHAX

Haumenopanue

MuIMoHOB
pyb6ueit

B % x suBapro-
mapty 2020

Iumesbie NMPOAYKTHI, BKJIIOYasi HAIIUTKH, U TabayHble U31eTusl

Msico 1 MsICHBIE IPOTYKTEI
Pri6a, pakooOpa3Hble U MOJITIOCKU
[ummeBbie Macna U KUpbI
MoJiouHbIE€ IPOAYKTBI

Siina

Caxap

Konnurepckue nznenus

Yait, kode, kakao

Myxka

Kpyna

MaxkapoHHbIE U3AETHS

X1ne6 u x1e600yn04YHbIe U3AETUSA
Caexue GppyKThI

Tabaunble u3nenus

AJIKOT0JIbHBIC HAIUTKU U TIHBO

HerO}.IOBO.]'IbCTBeHHbIe TOBapPbI

TyanetHoe u X03HCTBEHHOE MBLIO
Meb6ens

Mo6wusnbHble TenedOHbI

Yacel

Tkanu

My>kckast, )KeHCKasl U JIETCKask OfexXIa
HarenbHoe Gernbe

I‘IyJ'IO‘IHO'HOCO‘{HLIG HU3aCIuAa

6394
1598
1434
5841
788
338
3811
1254
162
465
385
2687
2206
4081
8176

120
2265
1699
78
11
2243
342

288

106,9
105,7
109,7
113,0
100,7
73,0
104,6
97,1
75,6
68,6
78,5
1031
94,5
96,5
98,7

95,5
95,8
139,6

B 2,7 p.
109,1
124,8
119,4
124,8



Okcnpecc-nHpopMarys

HaumenoBanue MuunoHoB B % k stHBapio-
pyoueit mapty 2020
O0yBb 497 124.8
CrpouTenbHble MaTepuaibl 3764 147,4
JlekapCTBEHHBIE CPECTBA 4225 131,2
IOBenupHbIe n3aenust 281 138,5
BeH3uHbI aBTOMOOMIIbHBIE 5126 79,2
Jlu3enbpHOE TOILIUBO 3920 70,3
ABTOMOOHJIM JIETKOBBIE 4722 B2,1p.




