Продажа основных продовольственных и непродовольственных товаров в Ленинградской области за январь-март 2021 года

	в сопоставимых ценах	
Наименование	Миллионов	В % к январю-
п	рублей	марту 2020
Пищевые продукты, включая	напитки, и табачны	е изделия
Мясо и мясные продукты	6394	106,9
Рыба, ракообразные и моллюски	1598	105,7
Пищевые масла и жиры	1434	109,7
Молочные продукты	5841	113,0
Яйца	788	100,7
Caxap	338	73,0
Кондитерские изделия	3811	104,6
Чай, кофе, какао	1254	97,1
Мука	162	75,6
Крупа	465	68,6
Макаронные изделия	385	78,5
Хлеб и хлебобулочные изделия	2687	103,1
Свежие фрукты	2206	94,5
Табачные изделия	4081	96,5
Алкогольные напитки и пиво	8176	98,7
Непродовольст	венные товары	
Туалетное и хозяйственное мыло	120	95,5
Мебель	2265	95,8
Мобильные телефоны	1699	139,6
Часы	78	в 2,7 р.
Ткани	11	109,1
Мужская, женская и детская одежда	2243	124,8
Нательное белье	342	119,4
Чулочно-носочные изделия	288	124,8

Экспресс-информация

Наименование	Миллионов рублей	В % к январю- марту 2020
Обувь	497	124,8
Строительные материалы	3764	147,4
Лекарственные средства	4225	131,2
Ювелирные изделия	281	138,5
Бензины автомобильные	5126	79,2
Дизельное топливо	3920	70,3
Автомобили легковые	4722	в 2,1 р.